TABELLONE DOCENTI Scuola Secondaria di 1° grado "Bevacqua"

GIO

VEN

10.00 11.00 12.00 13.00

Francese 2C

LUN MAR MER
8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00]8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00]8.00 9.00
Arte e Immagine
Ascrizzi C
Busacca R
Calarco M 2A ﬂ 1B | 3A | 2C | 2D -m 2D | 3D -
Catalano T - 2A 2B 2A 2A
Cervasio E. 3C | 3F - 3D | 1C - 1C
Crucitti M 3C 1C 2Cc 1C 3C 2C
Curulli S -- -
De Caridi C =--
Diano P

8.00

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

8.00

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00

1A

B

3 N
S A
1C 3C 2C 3C - 1C

3

® elw
-
2C 1C 3C

Gelsomino G 2D | 3E 2B | 2A 1A | 1B | 3B 2C | 3E 2D | 2C 1A | 3A
lero G 3F | 3C | 1C | 3D 1C | 3F | 3C | 3D
Inglese

Lagana Maria Teresa
Liuzzo B
Malara A
Neri Albina
Netto M
Pascuzzo A
Pellegrino
Previte C

Rositani R

2D 3D 3F

Rossetti Maria B

Sbano A

Siclari Antonino R

Tripodi Mariarosa

Vazzana L

Veccia M

3F

= -
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ORARIO DOCENTE - Arte e Immagine (2:00)

ORARIO DOCENTE - Ascrizzi C (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER
8.00
9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
ORARIO DOCENTE - Busacca R (18:00) ORARIO DOCENTE - Calarco M (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER
8.00 8.00
9.00 9.00

ORARIO DOCENTE - Catalano T (18:00)
LUN MAR MER

GIO

VEN

ORARIO DOCENTE - Cervasio E. (8:00)

GIO

GIO

VEN

VEN

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

3C 3F 3D
9.00

3F
10.00
11.00
12.00

3D
13.00

1C 1C 3C
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ORARIO DOCENTE - Crucitti M (18:00) ORARIO DOCENTE - Curulli S (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN

8.00]

8.00]

9.00]

ORARIO DOCENTE - De Caridi C (18:00) ORARIO DOCENTE - Diano P (6:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00 8.00
9.00 9.00
10.00]
11.00)
12.00)
13.00]
ORARIO DOCENTE - Francese 2C (2:00) ORARIO DOCENTE - Garreffa A (6:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00 8.00
9.00 9.00
10.00] 10.00]
11.00) 11.00)
12.00) 12.00)
13.00] 13.00]

Orario n. 1 - In vigore dal 20/9/2021



ORARIO DOCENTE - Gelsomino G (18:00)

ORARIO DOCENTE - lero G (8:00)

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN

8.00] 8.00]
3A

9.00] 9.00]

2D 2D 1B
10.00] 10.00]

3E 2A 2C 2B 3F 1C
11.00) 11.00)

1A 3B 3C 3F

12.00) 12.00)

2B 1B 2C 1A 1C 3C
13.00] 13.00]

2A 3B 3E 3A 3D 3D
ORARIO DOCENTE - Inglese (3:00) ORARIO DOCENTE - Lagana Maria Teresa (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00]

3F 3F
9.00]
10.00]
11.00)
12.00)
13.00]
ORARIO DOCENTE - Liuzzo B (18:00) ORARIO DOCENTE - Malara A (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN

8.00
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8.00




ORARIO DOCENTE - Neri Albina (2:00)

ORARIO DOCENTE

- Nettd M (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00
9.00]
10.00
11.00
12.00
13.00
ORARIO DOCENTE - Pascuzzo A (19:00) ORARIO DOCENTE - Pellegrino (3:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00 8.00
3D
9.00] 9.00
3F
10.00
3E
11.00
12.00
13.00
ORARIO DOCENTE - Previte C (20:00) ORARIO DOCENTE - Rositani R (13:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN

8.00]

9.00]

10.00]

11.00]

12.00]

13.00]

8.00]

9.00]

10.00]

11.00]

12.00]

13.00]
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ORARIO DOCENTE - Rossetti Maria B (8:00)

ORARIO DOCENTE - Sbano A (18:00)

LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00 8.00
3C
9.00] 9.00]
3E
10.00
3C 1C
11.00
1C 3F
12.00
3E
13.00
3F
ORARIO DOCENTE - Siclari Antonino R (6:00) ORARIO DOCENTE - Tripodi Mariarosa (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00 8.00
1A
9.00] 9.00
10.00
2A
11.00 11.00
1B 1C 2B
12.00 12.00
2C 3A
13.00
ORARIO DOCENTE - Vazzana L (18:00) ORARIO DOCENTE - Veccia M (18:00)
LUN MAR MER GIO VEN LUN MAR MER GIO VEN
8.00)
3A 3B 2B
9.00
3B 2A
10.00
2B 2C 1A 1A
11.00
2D 1B 2D 2A
12.00
2C 3E 3A
13.00
3E 1B
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